

Świdnica, 05.07.2023 r.

WI. 272.13.2023

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych polegających na realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Żarowie”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

Pytanie nr 2 Jakiego koloru mają być okna na zewnątrz oraz wewnątrz?

Odpowiedź: Okna mają być koloru białego.

Pytanie nr 3 Czy do okien mają być zamontowane nawietrzaki ? Jeśli tak to czy do wszystkich oraz jaki typ ?

Odpowiedź: Tak, mają być zamontowane nawietrzaki higrosterowalne. Nawietrzaki należy zamontować również w oknach, które nie są objęte wymianą. (patrz pkt 2. ppkt2) Inne projektowane prace w - projekt techniczny - branża budowlana - str. 5 - który znajduje się w załączniku nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 4 Czy montaż okien ma zwykły (czyli na pianę i kotwy) czy ciepły (taśma+piana + kotwy) ?

Odpowiedź: Okna należy zamontować zgodnie z technologią montażu zwykłego (na pianę i kotwy). W załączeniu poprawiony rysunek, w którym zlikwidowano niepotrzebny rysunek detalu. (do projekt techniczny - branża budowlana ostatnia strona - który znajduje się w załączniku nr 9 do SWZ).

Pytanie nr 5 Czy parapety wewnętrzne mają być z demontażu czy nowe ? Jeśli nowe to z jakiego materiału oraz jakiej grubości ?

Odpowiedź: Należy wymienić wszystkie parametry wewnętrzne przy wymienianych oknach. Należy zastosować parapety PVC gr. 2cm

Załącznik:
- poprawiony rysunek

Sekretarz Komisji
Przetargowej



Bernard Koczkodon